
Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Data 30.01.2023. 

Drejtuar: BO  RESTAURIM GURRA – KACA shpk & VIANTE Konstruksion  shpk. 

Perkatesisht me Nr.Nipti: K87706601M ( RESTAURIM GURRA – KACA shpk). 

Me nr.Nipti: K47103804L (VIANTE Konstruksion  shpk).   

Me adrese: RESTAURIM GURRA – KACA shpk - Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona 

Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564. 

VIANTE Konstruksion  shpk: Elbasan, Gramsh, Sporti”.  

Procedura e prokurimit/lotit:   Procedure e Hapur e thjeshtuar – Pune.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-44347-10-04-2022.  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrugeve rurale  dhe veprave te artit te 

Bashkise Librazhd”.  

Afati i realizimit te sherbimit : 30 dite. Fondi limit: 8 333 253  (tete milion e treqind e tredhjete e tre 

mije e dyqind e pesedhjete e tre) leke pa tvsh . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti) :  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “NGRACAN 1934” shpk, me nr.Nipti: J87602809S & “SHKELQIMI 07” 

shpk, me nr.Nipti: K68121808W , me oferte  ekonomike 6.060.572 (gjashte milion e 

gjashtedhjete mije e peseqind e shtatedhjete e dy) lek pa tvsh . 

2. BO  RESTAURIM GURRA – KACA shpk & VIANTE Konstruksion  shpk , 

Perkatesisht me Nr.Nipti: K87706601M ( RESTAURIM GURRA – KACA shpk), dhe  me 

nr.Nipti: K47103804L (VIANTE Konstruksion  shpk),  me oferte  ekonomike 8 279 

930(tete million e dyqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind e tredhjete)  leke pa 

tvsh. 

Jane skualifikuar  Operatorit Ekonomike  te  meposhtem :  

1.BOE “NGRACAN 1934” shpk, me nr.Nipti: J87602809S & “SHKELQIMI 07” shpk, me 

nr.Nipti: K68121808W,  per arsyet si me poshte vijon:  

                                                           
 



- BOE “NGRACAN 1934” shpk, me nr.Nipt: J87602809S & “SHKELQIMI 07” shpk, me 

nr.Nipt: K68121808W, nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te 

deshmuar plotesimin e pikes 2.3.1 te kritereve te vecanta per kualifikim. 

 - BOE “NGRACAN 1934” shpk, me nr.Nipt: J87602809S & “SHKELQIMI 07” shpk, me 

nr.Nipt: K68121808W nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte per te deshmuar 

plotesimin e kriterit te  ndarjes se punimeve ne rastin e bashklimit te operatoreve sipas 

parashikimeve te kritereve te pergjithshme.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  BO  RESTAURIM GURRA – 

KACA shpk & VIANTE Konstruksion  shpk. 

Perkatesisht me Nr.Nipti: K87706601M ( RESTAURIM GURRA – KACA shpk). 

Me nr.Nipti: K47103804L (VIANTE Konstruksion  shpk).   

Me adrese: RESTAURIM GURRA – KACA shpk - Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona 

Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564. 

VIANTE Konstruksion  shpk: Elbasan, Gramsh, Sporti”, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  8 279 930(tete million e dyqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind e 

tredhjete)  leke pa tvsh , /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej --------------- siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesat:  JO.  

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 

 



 

 

 


